Постановление Администрации Алтайского края от 29.01.2004 N 41
"Об определении категорий семей, которые относятся к мног...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 14.09.2018

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница 1 из 1

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2004 г. N 41

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ КАТЕГОРИЙ СЕМЕЙ, КОТОРЫЕ ОТНОСЯТСЯ

К МНОГОДЕТНЫМ И НУЖДАЮТСЯ В ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ
СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКЕ

В целях проведения целенаправленной адресной политики по усилению социальной поддержки

многодетных семей в Алтайском крае, обеспечения исполнения Указа Президента Российской Федерации
от 5 мая 1992 г. N 431 "О мерах по социальной поддержке многодетных семей", постановляю:

определить многодетной семью, имеющую и воспитывающую трех и более детей в возрасте до 18
лет.

Глава администрации
Алтайского края

А.А.СУРИКОВ

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=0B89ABE54802A949CD9F58A96CA2DA9605C2CF2F2C1B79763DBDF7ECBDW8F